

**Årsredovisning**  
för  
**Eyes Productions Stockholm AB**  
556586-7644

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kristina Hennix, Styrelseledamot  
2025-11-27

Styrelsen för Eyes Productions Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är agentur med fotografer, stylister och scenografer, produktion av reklam samt TV program.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Eyes Holding Stockholm AB, org nr 559014-8200, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	608	77	0	0
Resultat efter finansiella poster	-311	-1 250	-1 412	-1 494
Soliditet (%)	82	73	67	63

Bolaget har under senaste åren inte varit lika aktivt som tidigare år, vilket medför skillnad vid jämförelse av omsättning mellan åren i och med årets ökade nettoomsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 333 347	-1 250 189	<b>1 203 158</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 250 189	1 250 189	<b>0</b>
Årets resultat				3 263 657	<b>3 263 657</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 083 158</b>	<b>3 263 657</b>	<b>4 466 815</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 083 158
årets vinst	3 263 657
	<b>4 346 815</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 346 815
	<b>4 346 815</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		608 261	76 998
Övriga rörelseintäkter		183 800	191 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>792 061</b>	<b>268 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-451 393	-589 490
Personalkostnader	2	-645 896	-923 186
Övriga rörelsekostnader		0	-316
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 097 289</b>	<b>-1 512 992</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-305 228</b>	<b>-1 244 494</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 115	-5 826
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 115</b>	<b>-5 695</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-311 343</b>	<b>-1 250 189</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 575 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 575 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 263 657</b>	<b>-1 250 189</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 263 657</b>	<b>-1 250 189</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	196 800	196 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>196 800</b>	<b>196 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>196 800</b>	<b>196 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		491 581	0
Fordringar hos koncernföretag		4 697 245	1 309 620
Övriga fordringar		2 906	1 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 960	92 657
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 218 692</b>	<b>1 404 169</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 140	57 147
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 140</b>	<b>57 147</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 241 832</b>	<b>1 461 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 438 632</b>	<b>1 658 116</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 083 158

2 333 347

Årets resultat

3 263 657

-1 250 189

**Summa fritt eget kapital**

**4 346 815**

**1 083 158**

**Summa eget kapital**

**4 466 815**

**1 203 158**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

76 615

100 497

Skulder till koncernföretag

600 177

0

Övriga skulder

245 025

304 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

49 999

**Summa kortfristiga skulder**

**971 817**

**454 958**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 438 632**

**1 658 116**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	513 400	513 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>513 400</b>	<b>513 400</b>
Ingående avskrivningar	-513 400	-513 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-513 400</b>	<b>-513 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	196 800	196 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>196 800</b>	<b>196 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>196 800</b>	<b>196 800</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Stockholm

*Kristina Hennix*  
Kristina Hennix

2025-11-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-18

*Niklas Holmberg Peters*  
Niklas Holmberg Peters  
Auktoriserad revisor
